МИНИСТЕРСТВО

ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

МӘГЪЛҮМАТЛАШТЫРУ ҺӘМ

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ                                                            БОЕРЫК

         ____________________               г.Казань           №____________________

Об утверждении критериев оценки эффективности деятельности

Государственного бюджетного учреждения «Комплекс-52»

Министерства информатизации и связи Республики Татарстан

В целях совершенствования качества управления региональными финансами и

во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от

08.04.2016 № 602-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии оценки эффективности деятельности Государственного

бюджетного учреждения «Комплекс-52» Министерства информатизации и связи

Республики Татарстан согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 19.07.2013 № ПК-14 Об утверждении

формы отчета «Показатели эффективности деятельности руководителя ГБУ

«Комплекс-52».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан - министр

 Р.А. Шайхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 8-05-п/130 от 13.07.2018. Исполнитель: Михайлов С.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.07.2018 14:34

Приложение № 1

к приказу

Министерства информатизации

и связи Республики Татарстан

от «___»_________2018 г. №-_____

Критерии оценки эффективности деятельности ГБУ «Комплекс-52»

Министерства информатизации и связи Республики Татарстан

№

п/п

Целевые показатели деятельности учреждения

Критерии оценки деятельности руководителя

Периодичность

предоставления

отчетности

1.  Критерии оценки выполнения объема оказания государственных услуг

1.1 Количество ИС обеспечения специальной деятельности Соответствуют плановому показателю – 35 %.

Не соответствует – 0 %

Ежемесячно

2.  Критерии оценки качества оказания государственных услуг

2.1 Выполнение мобилизационного задания. Выполнение мобилизационного задания в полном

объеме – 35 %.

Невыполнение – 0 %.

Ежемесячно

3. Иные критерии оценки деятельности учреждения

3.1 Обеспечение качественной и бесперебойной работы всех средств связи

ГБУ «Комплекс-52» Министерства информатизации и связи

Республики Татарстан

Отсутствие замечаний – 10%

Наличие замечаний – 0%

Ежемесячно

3.2 Обеспечение качественного хранения имущества мобилизационного

резерва, его комплектности, своевременного освежения, проведения

работ по консервации и длительному хранению технических средств

Отсутствие нарушений – 10%

Наличие нарушений – 0%

Ежемесячно

Документ создан в электронной форме. № 8-05-п/130 от 13.07.2018. Исполнитель: Михайлов С.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.07.2018 14:34

3.3 Наличие предписаний о нарушении требований пожарной и

электробезопасности, охраны труда, замечаний от спецслужб и служб

пожарного надзора

Отсутствие нарушений – 5%

Наличие нарушений – 0%.

Ежемесячно

3.4 Своевременное предоставление материалов и документов по запросам

Министерства информатизации и связи Республики Татарстан

Исполнение поручений в срок – 5%

Неисполнение поручений в срок – 0%

Ежемесячно

ИТОГО – 100 %

Размер премии выплачивается в размере 100% от должностного оклада в случае выполнения всех показателей. В случае невыполнения какого-либо из

показателей размер премии уменьшаться на его процент.

Документ создан в электронной форме. № 8-05-п/130 от 13.07.2018. Исполнитель: Михайлов С.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.07.2018 14:34

Лист согласования к документу № 8-05-п/130 от 13.07.2018
Инициатор согласования: Михайлов С.А. Ведущий специалист отдела экономического
развития и индикативного управления
Cогласование инициировано: 11.07.2018 14:37

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Белозерова Г.С.  Cогласовано
11.07.2018 - 17:10

-

2 Ашуралиев Т.М.  Cогласовано
11.07.2018 - 15:45

-

3 Гареев А.Т.  Cогласовано
12.07.2018 - 10:01

-

Тип согласования: последовательное

4 Вандюков Д.В.  Cогласовано
12.07.2018 - 10:54

-

5 Шайхутдинов Р.А.  Подписано
13.07.2018 - 09:47

-

Документ создан в электронной форме. № 8-05-п/130 от 13.07.2018. Исполнитель: Михайлов С.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.07.2018 14:01